様式第1号

鯖江市弓道場使用許可申請書

　　　年　　月　　日

　鯖江市教育委員会殿

　住所

　申請者　団体名

代表者名

(ＴＥＬ　　　－　　　　)

　次のとおり施設を使用したいので申請します。

	使用目的

	使用日時
	　　　月　　日　午前　　時～午後　　時

　　　月　　日　午前　　時～午後　　時

	使用区分
	近的射場、遠的射場、更衣室(1．2)、審判席、控室

	使用予定人員
	男　　　　　名　　　女　　　　　名　　　計　　　　　名

	使用備品名

	使用料
	無料　　　　有料　　　　　円

	備考

　※使用料計算(合計　　　　　　　円)

	使用室名
	基本使用料
	加算使用料
	使用料金

　※　記入しないでください。